平成24年１月17日

各   位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取締役経営管理部長 中 野  誠 二

TEL 03-4500-9077

(数値データ訂正)「業績予想の修正に関するお知らせ」における

XBRLデータ訂正に関するお知らせ

 平成24年１月13日に発表いたしました標記開示資料に添付した数値データ（XBRL）に誤りがあ

りましたのでお知らせいたしますとともに、訂正後の数値データ（XBRL）を送信いたします。訂正

箇所は下記にアンダーラインを付して表示しております。

 なお、開示資料（PDF）につきましては、訂正はありません。

記

Ⅰ．【訂正箇所】
● 業績予想の修正について

平成24年８月期第２四半期累計期間業績予想数値（平成23年９月１日～平成24年２月29日）

【訂正前】

売上高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 7,481 2,000 1,999 46.33

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）

前年同期実績

（平成23年８月期第２四半期）

― ― ― ―

【訂正後】

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 7,481 2,000 1,999 1,173 46.33

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）

前年同期実績

（平成23年８月期第２四半期）

― ― ― ― ―

以上